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UTBILDARNA

Namn

Ordfdorande, Johan Rene
johan.rene@forsvarsutbildarna.se
Vice Ordférande, Lars Alander

Ledamot, Hans Ingbert
hans.ingbert@forsvarsutbildarna.se

Ledamot, Johan Nystrém
johan.nystrom@forsvarsutbildarna.se

Ledamot, Sonja Sandberg
sonja.sandberg@forsvarsutbildarna.se

Ledamot, Arasteh Heinemann
arasteh.heinemann@forsvarsutbildarna.se

Ledamot, Marinette Nyh Radebo
marinette.nyh.radebo@forsvarsutbildarna.se

Ledamot, Krister Rydholm
krister.rydholm@forsvarsutbildarna.se

Ledamot, Lennart Bergstrom
lennart.bergstrom@forsvarsutbildarna.se

Ar kontaktperson for foljande forbund:

Forsvarsutbildarna Kalmar
Forsvarsutbildarna Skaraborg
Befalsforeningen Militartolkarna

Ungdomsansvarig

Forsvarsuthildarna Norra Smaland
Forsvarsutbildarna Orebro
Forbundet Fallskarmsjagarna
Svenska CBRN-forbundet

Forsvarsutbildarna Gotland
Forsvarsutbildarna Norrbotten
Kriskommunikatorerna
Psyopsforbundet

Forsvarsutbildarna Jamtland
Forsvarsutbildarna Vasterbotten
Forsvarets Faltartister

Forsvarsutbildarna Gavleborg
Forsvarsutbildarna Uppland
Forbundet Militara Sjalavardare

Forsvarsutbhildarna Varmland
Forsvarsutbildarna Vastmanland
Luftvarnsforbundet

Forsvarsuthildarna Kronoberg
Forsvarsutbildarna Alvsborg
Hemvérnsbefalets Riksforbund

Forsvarsuthbildarna Blekinge
Forsvarsutbildarna Skane
Kavalleri- och Jagarforbundet

Svenska Forsvarsutbildningsforbundet

Karlavagen 65, Box 5034, 102 41 Stockholm, 08-587 742 00, info@forsvarsutbildarna.se, www.forsvarsutbildarna.se



Svenska Forsvarsutbildningsforbundet

Namn

Erséttare, Fredrik Wilson
fredrik.wilson@forsvarsutbildarna.se

Erséttare, Jonas Stalhandske Palovaara
jonas.stalhandske@forsvarsutbildarna.se

Ersattare, Goran Dalin
goran.dalin@forsvarsuthildarna.se

Erséttare, Fredrik Wallén
fredrik.wallen@forsvarsutbildarna.se

Sid 2 (2)

Ar kontaktperson for féljande forbund:

Forsvarsutbildarna Dalarna
Forsvarsutbildarna Stockholm och Sodermanland
Forsvarsutbildarna Miljo och Halsa

Forsvarsutbildarna Bohuslan-Dal
Forsvarsutbildarna Halland
Svenska Sjukvardsforbundet

Forsvarsutbildarna Goteborg
Forsvarsutbildarna Ostergétland
SVEROF

Forsvarsutbildarna Vasternorrland
Forbundet Kustjdgarna
Militarpolisforbundet
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